ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.: 94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

 Número da ATA:     3/2017    (Sequência: 3)
CONVITEProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  7/2017 - CV 19/201719/201727/03/2017Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A USO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO/RS.
Aos nove dias do mês de maio de dois mil e dezessete, ás dez horas, na sala do Setor de Compras e Licitações nomunicípio de Bom Progresso/RS, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, presentes os servidores: FabianiR. Buss, Maiara Dariani Paranhos de Campos e Viviani Ferraz da Silveira. Na oportunidade, a Comissão de Licitações,reuniu-se com o objetivo de analisar o parecer jurídico. A comissão decidiu então em seguir o parecer onde opina peloprosseguimento do certame: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A USO DAS SECRETARIASDO MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO/RS. Iniciou se então com a abertura dos envelope das empresas participantes:MERCADO E PADARIA MALDANER - ME CNPJ: 03.852.017/0001-65 e  COPERATIVA TRITÍCOLA MISTA CAMPONOVO LTDA CNPJ: 88.094.701/0029-89. A comissão iniciou com a abertura dos envelopes onde ambas seapresentaram em de acordo com o solicitado no edital estando assim as mesmas habilitadas. Em sequência foramanalisadas as propostas das empresas habilitadas onde tiveram como vencedoras: ARQUIVO ANEXO. Nada maishavendo e sendo o que a Comissão tinha a opinar, na certeza do dever cumprido e no atendimento dos interessesPúblicos do Município e dos preceitos legais, redigiu-se a presente ata, que lida e julgada, fiel, vai devidamenteassinada para parecer da Assessoria Jurídica. COMISSÃO: Bom Progresso,  10  de  Abril  de  2017

VIVIANI FERRAZ DA SILVEIRA FABIANI BUSSMAIARA DARIANI PARANHOS DE CAMPOS  - ........................................ - Membro da Comissão - ........................................ - Membro da Comissão - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

10/05/2017